1

平成 29年２月９日

各 位

代表者名： 代表取締役社長 唐島 夏生

（コード番号 9479 東証 1部）

問合せ先： 執行役員 CSO   二宮 宏文

（TEL ： 03 – 6837 - 5000）

（訂正・数値データ訂正）

「平成 29年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 29年２月８日に公表いたしました「平成 29年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に

つきまして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。また、数値データに

も訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

1. 訂正理由
決算短信（サマリー情報）に一部記載誤りがありましたので、訂正させていただきます。

2. 訂正の内容

【訂正前】

２.配当の状況 年間配当金 29年３月期（予想） 合計 0.00 ～ 0.50 円

【訂正後】

２.配当の状況 年間配当金 29年３月期（予想） 合計 0.50 ～ 1.00 円

以上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社インプレスホールディングス 経営戦略室

Tel: 03-6837-5005 / E-mail: release@impressholdings.com

URL：http://www.impressholdings.com/

http://naisen.intranet.impressgroup.jp/wpb/detailDirectory.do?now=1416878887366&id=1334&referrer=userDirectory.do%3Finit